

HAKI a.s.
254 01 Jilové u Prahy
http://www.haki.cz

Tel.: 241 950 757-8
Tel./fax: 241 950 614,618
e-mail: info@haki.cz

Ceník malých sestav a rozpis dílců lešení HAKI IV - povrchová úprava BARVA, šroubová noha

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH, platné od 1.2.2018 do 31.12.2018

Název a rozměr dílce	3 x 2,72 m			6 x 2, 72			9 x 2,72			Hmotnost 1 ks
	Počet kusů	Cena/ks	Cena celkem	Počet kusů	Cena/ks	Cena celkem	Počet kusů	Cena/ks	Cena celkem	
Šroubová noha 0,6	4	766,00	3 064,00	6	766,00	4 596,00	8	766,00	6 128,00	4,30
Sloupek 2,72 m, 4 třmeny	4	1141,00	4 564,00	6	1141,00	6 846,00	8	1141,00	9 128,00	14,10
Podélník 3,00 m	4	904,00	3 616,00	8	904,00	7 232,00	12	904,00	10 848,00	13,40
Příčník 1,20	4	484,00	1 936,00	6	484,00	2 904,00	8	484,00	3 872,00	5,80
Zábradlí 3,00 m	1	415,00	415,00	2	415,00	830,00	3	415,00	1 245,00	5,90
Zábradlí 1,20	2	233,00	466,00	2	233,00	466,00	4	233,00	932,00	2,70
Úhlopříčné ztužení 3,80 m	2	709,00	1 418,00	2	709,00	1 418,00	2	709,00	1 418,00	3,10
Kotvení 0,60 m	0	139,00	0,00	0	139,00	0,00	0	139,00	0,00	1,10
Zarážkový záchyt	0	52,00	0,00	0	52,00	0,00	0	52,00	0,00	0,20
Výstupní žebřík 2,35 m	1	1678,00	1 678,00	1	1678,00	1 678,00	1	1678,00	1 678,00	12,60
Dřevěná podlážka - 1,35 x 0,50 m	6	203,00	1 218,00	12	203,00	2 436,00	18	203,00	3 654,00	18,00
Celková cena bez podlážek šíře 1,20			17 157,00			25 970,00			35 249,00	
Celková cena s podlážkami šíře 1,20			18 375,00			28 406,00			38 903,00	
Celková hmotnost sestavy s podlážkami v kg			288,50			504,40			725,70	

Název a rozměr dílce	3 x 5,44 m			6 x 5,44			9 x 5,44			Hmotnost 1 ks
	Počet kusů	Cena/ks	Cena celkem	Počet kusů	Cena/ks	Cena celkem	Počet kusů	Cena/ks	Cena celkem	
Šroubová noha 0,6	4	766,00	3 064,00	6	766,00	4 596,00	8	766,00	6 128,00	4,30
Sloupek 2,72 m, 4 třmeny	8	1141,00	9 128,00	12	1141,00	13 692,00	16	1141,00	18 256,00	14,10
Podélník 3,00 m	6	904,00	5 424,00	12	904,00	10 848,00	18	904,00	16 272,00	13,40
Příčník 1,20	6	484,00	2 904,00	9	484,00	4 356,00	12	484,00	5 808,00	5,80
Zábradlí 3,00 m	4	415,00	1 660,00	8	415,00	3 320,00	12	415,00	4 980,00	5,90
Zábradlí 1,20	8	233,00	1 864,00	8	233,00	1 864,00	8	233,00	1 864,00	2,70
Úhlopříčné ztužení 3,80 m	4	709,00	2 836,00	4	709,00	2 836,00	6	709,00	4 254,00	3,10
Kotvení 0,60 m	2	139,00	278,00	2	139,00	278,00	4	139,00	556,00	1,10
Zarážkový záchyt	4	52,00	208,00	6	52,00	312,00	8	52,00	416,00	0,20
Výstupní žebřík 2,35 m	2	1678,00	3 356,00	2	1678,00	3 356,00	2	1678,00	3 356,00	12,60
Dřevěná podlážka - 1,35 x 0,50 m	12	203,00	2 436,00	24	203,00	4 872,00	36	203,00	7 308,00	18,00
Celková cena bez podlážek šíře 1,20			30 722,00			45 458,00			61 890,00	
Celková cena s podlážkami šíře 1,20			33 158,00			50 330,00			69 198,00	
Celková hmotnost sestavy s podlážkami v kg			547,00			949,80			1 361,00	

Název a rozměr dílce	3 x 8,16 m			6 x 8,16 m			9 x 8,16 m			Hmotnost 1 ks
	Počet kusů	Cena/ks	Cena celkem	Počet kusů	Cena/ks	Cena celkem	Počet kusů	Cena/ks	Cena celkem	
Šroubová noha 0,6	4	766,00	3 064,00	6	766,00	4 596,00	8	766,00	6 128,00	4,30
Sloupek 2,72 m, 4 třmeny	12	1141,00	13 692,00	18	1141,00	20 538,00	24	1141,00	27 384,00	14,10
Podélník 3,00 m	8	904,00	7 232,00	16	904,00	14 464,00	24	904,00	21 696,00	13,40
Příčník 1,20	8	484,00	3 872,00	12	484,00	5 808,00	16	484,00	7 744,00	5,80
Zábradlí 3,00 m	6	415,00	2 490,00	12	415,00	4 980,00	18	415,00	7 470,00	5,90
Zábradlí 1,20	12	233,00	2 796,00	12	233,00	2 796,00	12	233,00	2 796,00	2,70
Úhlopříčné ztužení 3,80 m	6	709,00	4 254,00	12	709,00	8 508,00	12	709,00	8 508,00	3,10
Kotvení 0,60 m	2	139,00	278,00	3	139,00	417,00	4	139,00	556,00	1,10
Zarážkový záchyt	6	52,00	312,00	9	52,00	468,00	12	52,00	624,00	0,20
Výstupní žebřík 2,35 m	3	1678,00	5 034,00	3	1678,00	5 034,00	3	1678,00	5 034,00	12,60
Dřevěná podlážka - 1,35 x 0,50 m	18	203,00	3 654,00	36	203,00	7 308,00	54	203,00	10 962,00	18,00
Celková cena bez podlážek šíře 1,20			43 024,00			67 609,00			87 940,00	
Celková cena s podlážkami šíře 1,20			46 678,00			74 917,00			98 902,00	
Celková hmotnost sestavy s podlážkami v kg			791,60			1 394,90			1 979,60	

*** = 3 kostky vedle sebe

Dodací podmínky EX WORKS závod HAKI, Jilové u Prahy
Lešení je schváleno VÚBP Praha, a.o. č. 235